

WB Lagune Invest ApS

Østre Lagunevej 9A
2680 Solrød Strand

Årsrapport
20. december 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Jesper Wraae-Bess
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WB Lagune Invest ApS
Østre Lagunevej 9A
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 40116605

Regnskabsår: 20/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør -4.359 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-2.998
Bruttoresultat		-2.998
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-2.998
Øvrige finansielle omkostninger		-1.361
Ordinært resultat før skat		-4.359
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-4.359
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.359
I alt		-4.359

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		115.185
Finansielle anlægsaktiver i alt		115.185
Anlægsaktiver i alt		115.185
Likvide beholdninger		1.818
Omsætningsaktiver i alt		1.818
Aktiver i alt		117.003

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-4.359
Egenkapital i alt		45.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		71.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.362
Gældsforpligtelser i alt		71.362
Passiver i alt		117.003

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er Coronapandemien udbrudt, det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere eventuelle indvirkninger på selskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte og direktionen har ikke modtaget vederlag	